
UCHWAŁA NR LXXXVI.466.2024 
RADY GMINY MASŁOWICE

z dnia 12 lutego 2024 r.

w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Masłowice na lata 2024-2028

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 230 ust. 6, art. 232 ust. 2 i art. 243 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz.1270, zm. Dz. U. z 2023 r. poz. 497, 
poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), art.111 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 103, zm. Dz. U. z 2022 r. poz. 2600 oraz z 2023 r. poz. 185, 
poz. 547, poz. 1088, poz. 1234, poz. 1641, poz. 1672 i poz. 1717), uchwala się co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Masłowice na lata 2024 - 
2028 zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 2. Wprowadza się zmiany w wykazie przedsięwzięć realizowanych w latach 2024 - 2028 zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.

§ 3. Objaśnienia przyjętych wartości stanowi Załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy 

Mariusz Sarna

Id: 9DB5DE14-AC69-4899-B22E-ACCAC7460B55. Podpisany Strona 1



Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Masłowice na lata 2024 - 2028

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXVI.466.2024 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 12 lutego 2024 r.

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Wyszczególnienie Dochody ogółem x Dochody bieżące x
dochody z tytułu 

udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych

dochody z tytułu 
udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób prawnych

z subwencji ogólnej z tytułu dotacji i 
środków 

przeznaczonych na
cele bieżące x ^

pozostałe dochody 
bieżące ^ z podatku od 

nieruchomości

Dochody
majątkowex

ze sprzedaży 
majątkux

z tytułu dotacji oraz 
środków 

przeznaczonych na 
inwestycje

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2017 18417 002,72 18 394 404,22 4 266 810,00 2 003,81 5 307 902,00 6 347 041,10 2 470 647,31 948 795,30 22 598,50 8 788,50 13 810,00

Wykonanie 2018 18 057 885,27 17 969 416,99 3 934 315,00 2160,75 5 132 132,00 6 381 732,73 2 519 076,51 997 538,04 88468,28 0,00 88468,28

Wykonanie 2019 21 165 350,44 20 842 668,15 5 861 442,00 4157,88 4 670 383,00 7 039 240,45 3 267 444,82 1 560 269,30 322 682,29 4 755,50 317 926,79

Wykonanie 2020 25 205 735,02 22 363 544,77 5 547 195,00 6 777,99 5 397 192,00 7 962 793,84 3 449 585,94 1 251 245,83 2 842 190,25 31 835,00 2 807 048,46

Wykonanie 2021 27 407 798,01 23 130 007,60 6 016 186,00 8 380,79 5 426 658,00 8 060 825,21 3 617 957,60 1 266 320,86 4 277 790,41 1 068,29 4 276 722,12

Wykonanie 2022 30430 105,68 28 465 141,45 8 828 657,57 6 986,26 4 570114,00 10 122 347,35 4 937 036,27 1 317 687,44 1 964 964,23 0,00 1 964 964,23

Plan 3 kw. 2023 26 690 123,71 21 747 947,67 4 048 926,00 18 283,00 7 624 553,00 3 581 707,34 6 474 478,33 1 670 000,00 4 942 176,04 0,00 4 942 176,04

Wykonanie 2023 28 036 879,98 23 130 823,22 4 048 926,00 18 283,00 7 775 699,10 4 808 495,25 6 479 419,87 1 670 000,00 4 906 056,76 1 669,27 4 904 387,49

2024 40 990 524,74 20 037 075,74 3 931 771,00 19317,00 8 345 085,00 2 694 196,00 5 046 706,74 1 750 000,00 20 953449,00 0,00 20 953 449,00

2025 28 484 289,97 21 403 289,97 4 206 994,97 20 669,19 8 929 240,95 2 741 788,33 5 504 596,53 1 925 000,00 7 081 000,00 0,00 7 081 000,00

2026 22 901 520,27 22 901 520,27 4 501 484,62 22116,03 9 554 287,82 2 933 713,51 5 889 918,29 2 117 500,00 0,00 0,00 0,00

2027 24 504 626,69 24 504 626,69 4 816 588,54 23 664,16 10 223 087,96 3 139 073,46 6 302 212,57 2 329 250,00 0,00 0,00 0,00

2028 26 219 950,56 26 219 950,56 5 153 749,74 25 320,65 10 938 704,12 3 358 808,60 6 743 367,45 2 562 175,00 0,00 0,00 0,00

W z ó r m o że  być stosowany także  w  układzie pionowym , w  którym poszczególne pozycje  są  przedstawione w kolum nach, a lata w  w ierszach.
!) _ _

Zgodnie z  a r t  2 2 7  ustawy z  dnia 2 7  sierpnia 2 0 0 9  r. o finansach publicznych (D z, U. z  2 0 1 9  r. poz, 8 69 , z  późn. zm .), zw anej dalej „ustawą”, w ieloletnia prognoza finansow a obejm uje  okres roku budżetow ego oraz co najm niej trzech kolejnych lat. W  sytuacji d łuzszego okresu prognozow ania finansow ego w zór stosuje się d la  lat
w ykraczających poza m inim alny (4-letn i) okres prognozy, w ynikający z  art. 2 2 7  ustawy.

i)
W  pozycji w ykazu je  się dochody o charakterze  celowym , które jednostka otrzym uje od podm iotów zew nętrznych. W  szczególności pozycja obejm uje  dotacje  celow e z  budżetu państwa na zad an ia  b ieżące oraz dotacje i środki na finansow anie w ydatków  bieżących na realizację  zadań  finansow anych z  udzia łem  środków, o których

m owa w  art. 5 ust. 1 pkt 2  i 3  ustawy. W  pozycji n ie w ykazu je  się natom iast dochodów zw iązanych z e  szczególnym i zasad am i wykonyw ania budżetu jednostki w ynikającym i z  odrębnych ustaw, o których m owa w  art. 2 37  ust. 1 ustawy.

W  pozycji w ykazu je  się pozostałe dochody b ieżące  w  szczególności kwoty podatków i opłat lokalnych.4>.

Id: 9DB5DE14-AC69-4899-B22E-ACCAC7460B55. Podpisany Strona 1



z tego:

w tym: w tym:

w tym: w tym: w tym:

Wyszczególnienie Wydatki ogółem x

Wydatki bieżącex
na wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

z tytułu poręczeń i 

gwarancji x

gwarancje i 
poręczenia 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art.

243 ustawyx

wydatki na obsługę 

długux

odsetki i dyskonto 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art. 

243 ustawy, w 
terminie nie 

dłuższym niż 90 dni 
po zakończeniu 

programu, projektu 
lub zadania i 
otrzymaniu 

refundacji z tych 
środków (bez 

odsetek i dyskonta 
od zobowiązań na
wkład krajowy) x

odsetki i dyskonto 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art. 
243 ustawy, z tytułu 

zobowiązań 
zaciągniętych na
wkład krajowy x

pozostałe odsetki i 
dyskonto 

podlegające 
wyłączeniu z limitu 

spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art.

243 ustawyx

Wydatki majątkowe x

Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, 0 

których mowa w art. 
236 ust. 4 pkt 1 

ustawy

wydatki o 
charakterze 

dotacyjnym na 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2 1.2.1 2.1.3 2.1,31 2 1.3.2 2,1,33 2.2 2.2.1 2,2.1 1

Wykonanie 2017 18 391 150,42 16 235 022,17 6 876 388,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2156 128,25 2 156 128,25 129 999,85

Wykonanie 2018 19 348 108,13 16 535 871,62 7 229 707,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 812 236,51 2 812 236,51 404 950,50

Wykonanie 2019 20 794 052,67 18 597 431,81 7 678 637,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2196 620,86 2 196 620,86 12 000,00

Wykonanie 2020 23 375 314,22 19 192 975,42 7 891 626,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4182  338,80 4 182 338,80 0,00

Wykonanie 2021 21 888 490,52 20 082 446,55 8 460 130,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 806 043,97 1 806 043,97 0,00

Wykonanie 2022 30 345 281,44 24 719 989,39 8 962 664,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 625 292,05 5 625 292,05 0,00

Plan 3 kw. 2023 31 809 377,12 20 224 195,66 9 933 714,47 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 11 585 181,46 11 585 181,46 0,00

Wykonanie 2023 30 635 350,59 21 360 940,02 10 052432,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 274 410,57 9 274 410,57 0,00

2024 48 793 490,58 19 794 733,21 11 397 233,23 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 28 998 757,37 28 998 757,37 1 026 122,91

2025 28 284 289,97 20 463 039,59 11 619 565,45 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 7 821 250,38 7 821 250,38 0,00

2026 22 301 520,27 21 281 561,18 11 851 956,76 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 1 019 959,09 1 019 959,09 0,00

2027 23 504 626,69 22 132 823,63 12 088 995,89 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 1 371 803,06 1 371 803,06 0,00

2028 25 017 260,65 23 018 136,57 12 330 775,81 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 1 999 124,08 1 999 124,08 0,00

Id: 9DB5DE14-AC69-4899-B22E-ACCAC7460B55. Podpisany Strona 2



w tym: z tego:

w tym: w tym: w tym:

W yszczególnienie Wynik budżetu x

Kwota 
prognozowanej 

nadwyżki budżetu 
przeznaczana na 
spłatę kredytów, 

pożyczek i wykup 
papierów

wartościowych ^

Przychody budżetu x

Kredyty, pożyczki, 
emisja papierów

wartościowych x na pokrycie deficytu 

budżetu x

Nadwyżka 
budżetowa z iat

ubiegłych x na pokrycie deficytu 

budżetu x

Wolne środki, o 
których mowa w art. 

217 ust. 2 pkt 6

ustawy x
na pokrycie deficytu 

budżetux

Lp 3 3,1 4 4,1 4.1.1 4,2 4.2,1 4,3 4.3.1

Wykonanie 2017 25 852,30 0,00 2 307 415,24 0,00 0,00 2 307 415,24 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 -1 290 222,86 0,00 2 333 267,54 0,00 0,00 2 333 267,54 1 290 222,86 0,00 0,00

Wykonanie 2019 371 297,77 0,00 1 043 044,68 0,00 0,00 1 043 044,68 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 1 830 420,80 0,00 1 414 342,45 0,00 0,00 1 414 342,45 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 5 519 307,49 0,00 3 244 763,25 0,00 0,00 3 2 4 4  763,25 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2022 84 824,24 0,00 8 764 070,74 0,00 0,00 8 764 070,74 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2023 -5 119 253,41 0,00 5 119 253,41 525 974,80 525 974,80 4 593 278,61 4 593 278,61 0,00 0,00

Wykonanie 2023 -2 598 470,61 0,00 4 048 619,05 0,00 0,00 4 048 619,05 2 598 470,61 0,00 0,00

2024 -7 802 965,84 0,00 7 802 965,84 3 002 689,91 3 002 689,91 4 800 275,93 4 800 275,93 0,00 0,00

2025 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 202 689,91 1 202 689,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51
'  In n e  p rz e z n a c z e n ie  n a d w y żk i b u d ż e to w e j w y m a g a  o k re ś le n ia  w  o b ja ś n ie n ia c h  d o  w ie lo le tn ie j p ro g n o zy  fin a n s o w e j.

^  W  p o zy c ji n a le ż y  u ją ć  środki p ie n ię ż n e  z n a jd u ją c e  s ię  na  ra c h u n k u  b u d ż e tu  p o c h o d z ą c e  z  n a d w y ż e k  p o p rz e d n ic h  b u d ż e tó w , łą c z n ie  z  n ie w y k o rz y s ta n y m i ś ro d k a m i, o  k tó rych  m o w a  w  a r t . 2 1 7  ust. 2  pk t 8  u s taw y.

Id: 9DB5DE14-AC69-4899-B22E-ACCAC7460B55. Podpisany Strona 3



z tego: z tego:

w tym: w tym: w tym:

z tego:

Wyszczególnienie

Spłaty udzielonych 
pożyczek w latach

ubiegłych x na pokrycie deficytu 
budżetu x

Inne przychody 
niezwiązane z 
zaciągnięciem

długu x 7)
na pokrycie deficytu 

budżetu x

Rozchody budżetu x

Spłaty rat 
kapitałowych 

kredytów i pożyczek 
oraz wykup papierów

wartościowych x

łączna kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń z limitu
spłaty zobowiązań x

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
wyłączeń 

określonych w art.
243 ust. 3 ustawy x

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
wyłączeń 

określonych w art.
243 ust. 3a ustawy x

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5 1 5.1.1 5.1.1.1 5.1 .1 .2

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 2 482 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 202 689,91 1 202 689,91 0,00 0,00 0,00

W  p o z y c ji n a le ż y  u ją ć  w  s z c z e g ó ln o ś c i p r z y c h o d y  p o c h o d z ą c e  z  p r y w a ty z a c ji  m a ją tk u  je d n o s tk i s a m o r z ą d u  te r y to r ia ln e g o .

Id: 9DB5DE14-AC69-4899-B22E-ACCAC7460B55. Podpisany Strona 4



Rozchody budżetu, z tego: w tym: Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o  której 
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

Wyszczególnienie kwota wyłączeń z 
tytułu wcześniejszej 
spłaty zobowiązań, 
określonych w  art. 
243 ust. 3b ustawy

środkami nowego 
zobowiązania

wolnymi środkami, o 
których mowa w art. 

217 ust. 2 pkt 6 
ustawy

innymi środkami kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
pozostałych 
ustawowych 

wyłączeń z  limitu 
spłaty zobowiązań *

Inne rozchody 
niezwiązane ze
spłatą długu x

Kwota długu x

kwota długu, którego 
planowana spłata 

dokona się z
wydatków x

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi a 
wydatkami
bieżącym ix

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi, 

skorygowanymi o
środki8  ̂a wydatkami 

bieżącymi x

Lp 5.1.1.3 5 .1,1.3.1 5.1.1 3 2 5.1,1.3.3 5,1,1,4 5.2 6 6.1 7.1 7.2

Wykonanie 2017 X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 2 159 382,05 4 466 797,29

Wykonanie 2018 X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 1 433 545,37 3 766 812,91

Wykonanie 2019 X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 2 245 236,34 3 288 281,02

Wykonanie 2020 X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 3 170 569,35 4 584 911,80

Wykonanie 2021 X X X X 0,00 2 482 960,00 0,00 0,00 3 047 561,05 6 292 324,30

Wykonanie 2022 X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 3 745 152,06 12 509 222,80

Plan 3 kw. 2023 X X X X 0,00 0,00 525 974,80 0,00 1 523 752,01 6 117 030,62

Wykonanie 2023 X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 1 769 883,20 5 818 502,25

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 002 689,91 0,00 242 342,53 5 042 618,46

2025 X X X X 0,00 0,00 2 802 689,91 0,00 940 250,38 940 250,38

2026 X X X X 0,00 0,00 2 202 689,91 0,00 1 619 959,09 1 619 959,09

2027 X X X X 0,00 0,00 1 202 689,91 0,00 2 371 803,06 2 371 803,06

2028 X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 3 201 813,99 3 201 813,99

8 ) S ko ryg o w a n ie  o  środki d o ty cz y  o k reś lo n eg o  w  art. 2 4 2  ustaw y p o w ię k szen ia  o odp o w ied n ie  d la  roku p rog nozy  p rzych o d y  w sk a z a n e  w  a rt, 2 1 7  ust. 2  ustaw y. S ku tk i fin an so w e  w y łąc ze ń  o g ra n icz en ia , o  którym  m o w a w  art. 2 4 2  ustaw y, z a w a r te  w  innych ustaw ach  n a le ż y  u jąć  w  o b jaśn ien iach  d o łąc za n y c h  do w ie lo le tn ie j
p ro g n o zy  fin a n s o w ej zg o d n ie  z  a rt. 2 2 6  ust. 2 a  ustaw y.

Id: 9DB5DE14-AC69-4899-B22E-ACCAC7460B55. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Relacja określona po 
lewej stronie 

nierówności we 
wzorze, o którym 

mowa w art. 243 ust. 
1 ustawy (po 

uwzględnieniu 
zobowiązań związku 

współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
wyłączeń 

przypadających na

dany rok)x

Relacja określona po prawej stronie 
nierówności we wzorze, o którym mowa w 
art. 243 ust. 1 ustawy, ustalona dla danego

roku (wskaźnik jednoroczny) x

Dopuszczalny lim it 
spłaty zobowiązań 

określony po prawej 
stronie nierówności 

we wzorze, o którym 
mowa w art. 243 

ustawy, po 
uwzględnieniu 
ustawowych 

wyłączeń, obliczony 
w oparciu o plan 3 

kwartału roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok 
prognozy (wskaźnik 
ustalony w oparciu o 

średnią 
arytm etyczną z

poprzednich lat)x

Dopuszczalny limit 
spłaty zobowiązań 

określony po prawej 
stronie nierówności 
we wzorze, o którym 

mowa w art. 243 
ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych 

wyłączeń, obliczony 
w oparciu o 

wykonanie roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok 
prognozy (wskaźnik 
ustalony w oparciu o 

średnią 
arytm etyczną z

poprzednich lat)x

informacja o 
spełnieniu wskaźnika 

spłaty zobowiązań 
określonego w art. 

243 ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
wyłączeń, 

obliczonego w 
oparciu o plan 3 
kwartałów roku 

poprzedzającego rok

budżetowy x

Informacja o 
spełnieniu wskaźnika 

spłaty zobowiązań 
określonego w  art. 

243 ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
wyłączeń, 

obliczonego w 
oparciu o wykonanie 

roku
poprzedzającego rok 

budżetowyx

LP 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8,4.1

Wykonanie 2017 0,00% X 18,00% X X X X

Wykonanie 2018 0,00% X 12,37% X X X X

Wykonanie 2019 0,00% X 16,30% X X X X

Wykonanie 2020 0,00% X 22,24% X X X X

Wykonanie 2021 0,00% X 20,24% X X X X

Wykonanie 2022 0,00% X 20,86% X X X X

Pian 3 kw. 2023 0,00% 8,30% 8,30% X X X X

Wykonanie 2023 0,00% 9,47% 9,48% X X X X

2024 0,10% 1,51% 1,51% 16,90% 17,07% TAK TAK

2025 1,20% 5,17% X 14,55% 14,71% TAK TAK

2026 3,13% 8,24% X 13,48% 13,65% TAK TAK

2027 4,77% 11,19% X 12,33% 12,50% TAK TAK

2028 5,34% 14,08% X 10,79% 10,95% TAK TAK
Ustalona na lata 2 0 2 2 -2 0 2 5  re lacja z art. 243 (poz. 8.3, 8,3.1, 8.4 i 8.4 .1) zosta ła  obliczona według średn ie j 7-le tn ie j

Id: 9DB5DE14-AC69-4899-B22E-ACCAC7460B55. Podpisany Strona 6



Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym: w tym: w tym:

w tym: w tym: w tym:

Wyszczególnienie

Dochody bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy x

Dotacje i środki o 
charakterze 
bieżącym na 

realizację programu, 
projektu lub zadania 

finansowanego z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2
ustawyx

środki określone w 
art, 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

Dochody 
majątkowe na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy

Dochody 
majątkowe na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy x

Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2
ustawyx

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9 .2 .1 .1 9.3 9.3.1 9.3.1.1

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 13 041,78 13 041,78 13 041,78 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 114 486,00 114 486,00 114 486,00 1 614 219,48 1 614 219,48 1 614 219,48 114 486,00 114 486,00 114 486,00

Wykonanie 2021 6 000,00 6 000,00 6 000,00 180 757,12 180 757,12 180 757,12 6 000,00 6 000,00 6 000,00

Wykonanie 2022 267 443,05 267 443,05 267 443,05 1 809 350,00 1 809 350,00 1 809 350,00 349 422,61 349422,61 312198,56

Plan 3 kw. 2023 91 307,95 91 307,95 91 307,95 14 953,05 14 953,05 14 953,05 57 467,00 57 467,00 36 566,10

Wykonanie 2023 91 264,31 91 264,31 91 264,31 14 953,05 14 953,05 14 953,05 57 398,42 57 398,42 36 522,46

2024 0,00 0,00 0,00 90 354,00 90 354,00 90 354,00 1 381,78 1 381,78 1 381,78

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 9DB5DE14-AC69-4899-B22E-ACCAC7460B55. Podpisany Strona 7



Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym: z tego:

w tym:

Wyszczególnienie

Wydatki majątkowe 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy

Wydatki majątkowe 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

Wydatki objęte 
limitem, o którym 
mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy
bieżące majątkowe

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 

wyniku 
finansowego 

samodzielnego 
publicznego 

zakładu opieki 
zdrowotnej

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

przejmowanych w 
związku z 

likw idacją lub 
przekształceniem 
samodzielnego 

publicznego 
zakładu opieki 

zdrowotnej

Kwota zobowiązań 
związku 

współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego 

przypadających do 
spłaty w danym roku 

budżetowym, 
podlegająca 

doliczeniu zgodnie z

art. 244 ustawyx

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samorządowych 

osobach prawnych

Lp 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4 10.5

Wykonanie 2017 15 780,00 15 780,00 0,00 40 380,00 0,00 40 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 1 308 214,34 396 738,21 911 476,13 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 63 386,30 63 386,30 50 080,06 932 755,63 537 874,07 394 881,56 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 2 431 873,10 2 431 873,10 1 921 179,75 3 650 427,44 762 628,23 2 887 799,21 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 42 700,00 42 700,00 27 170,00 2 113 445,85 977 270,33 1 136 175,52 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2022 2 741 450,00 2 741 450,00 1 740 349,00 6 755 840,45 1 830 435,23 4 925 405,22 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2023 23 500,00 23 500,00 14 953,05 12 585212,07 2 436 855,00 10 148 357,07 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2023 23 500,00 23 500,00 14 953,05 9 603 874,54 1 847 708,90 7 756 165,64 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 142 000,00 142 000,00 90 354,00 29 197 765,40 1 547 071,04 27 650 694,36 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 7 640 754,34 281 444,34 7 359 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 9DB5DE14-AC69-4899-B22E-ACCAC7460B55. Podpisany Strona 8



Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym: Wykup papierów
w tym: wartościowych, 

spłaty rat kredytów i 
pożyczek wraz z 

należnymi odsetkami 
i dyskontem, 
odpowiednio 

emitowanych lub 
zaciągniętych do 

równowartości kwoty 
ubytku w 

wykonanych 
dochodach jednostki 

samorządu 
terytorialnego 

będącego skutkiem 
wystąpienia
COVID-19x

w tym:

Wyszczególnienie

Spłaty, o których 
mowa w poz. 5.1, 

wynikające 
wyłącznie z tytułu 

zobowiązań już

zaciągniętych x

Wydatki 
zmniejszające dług x

spłata zobowiązań 
wymagalnych z lat 

poprzednich, innych
niż w poz. 10.7.3 x

spłata zobowiązań 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego -  kredyt i

pożyczka x

zobowiązań 
zaciągniętych po 

dniu 1 stycznia 2019

r . x

dokonywana w 
formie wydatku

bieżącego x

wypłaty z tytułu 
wymagalnych 

poręczeń i gwarancji
X

Kwota 
wzrostu(+)/spadku(-) 

kwoty długu 
wynikająca z 

operacji 
niekasowych (m.in. 
umorzenia, różnice 

kursowe)

Wcześniejsza 
spłata zobowiązań, 
wyłączona z limitu 
spłaty zobowiązań, 

dokonywana w 
formie wydatków 

budżetowych

Wydatki bieżące 
podlegające 
ustawowemu 

wyłączeniu z limitu

spłaty zobowiązań9^

Lp 10,6 10,7 10,7,1 10.7,2 10,7.2,1 10,7,2,1.1 10 7.3 10,8 10 9 10.10 10,11

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 1 131,14

Wykonanie 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

Wykonanie 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00
9)

'  W  pozyc ji n a le ż y  ująć kw oty w yd atkó w  b ieżących , o które z o s ta ją  p o m n ie jszo n e  w ydatki b ie żą c e  budżetu  przy w y liczan iu  lim itu  spła ty  zo b o w iąza ń  o k reś lo n eg o  po praw ej s tro n ie  n ierówności w e  w zo rze , o którym  m o w a  w  art- 2 4 3  ustaw y, na podstaw ie  o d rębnych  ustaw , bez w yd atkó w  b ieżących  n a  obsług ę
dłu gu. W  szczeg ó ln o śc i n a le ż y  u jąć  w yd atk i po n ies io n e  w  celu  rea liz ac ji z a d a ń  zw ią za n y c h  z  p rz ec iw d z ia ła n ie m  C O V łD -1 9 .

In fo rm a c je  z a w a r te  w  te j części w ie lo le tn ie j p ro g n o zy  fin an so w ej, w  tym  o  sp e łn ien iu  re lacji o kreś lone j w a r t .  2 4 3  u staw y z o s ta n ą  a u to m a ty c zn ie  w yg e n e ro w a n e  p rz ez  a p lika c ję  w s k a z a n ą  p rzez  M in is tra  F in ansów , o  której m o w a  w §  4  ust. 1, na podstaw ie  dan ych  h istorycznych o ra z  pro g n o zo w an ych  p rzez
jed n o stkę  s am o rz ąd u  te ry to ria ln eg o . A u to m a ty c z n e  w y lic ze n ia  dan ych  na p o d staw ie  w artośc i h istorycznych  i p ro g n o zo w an ych  p rz e z  je d n o stkę  s am o rz ąd u  tery to ria ln eg o  d o ty cz ą  w  szczególności ta k ż e  pozycji 8 .3  -  8 .3 .1  i p o zyc ji z  sekcji 12.
)(

- p o zy c je  o z n a c z o n e  sym b o lem  „x” s p o rzą d z a  s ię n a  o kres  p rog nozy kw oty d ługu, zg o d n ie  z  a rt. 2 2 7  ust. 2  ustaw y. O kres  ten n ie  p od leg a w yd łu żen iu  w  sytuacji p la n o w a n ia  w yd atkó w  z  tytułu n iew ym ag a ln ych  p o rę c ze ń  i g w aran cji. W  przyp ad ku  p lan o w a n ia  w yd a tk ó w  z  tytułu n iew y m a g a ln y c h  p o rę c ze ń  i gw aran cji 
w  o kres ie  d łu ższym  n iż  okres, n a  k tó ry  za c ią g n ię to  o ra z  p la n u je  s ię  za c ią g n ą ć  z o b o w iąza n ia  d łu żn e , in fo rm a c ję  o  w yd atkach  z  tytu łu  n iew ym ag a ln ych  p o ręczeń  i g w aran cji, w yk ra c za ją c yc h  p o za  w sp o m n ian y  okres, n a le ż y  za m ie ś c ić  w  o b jaśn ien iach  do w ie lo le tn ie j p rog nozy fin an so w ej.

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Sarna

Id: 9DB5DE14-AC69-4899-B22E-ACCAC7460B55. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXXVI.466.2024 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 12 lutego 2024 r.

Przedsięwzięcia do WPF

L.p. N azw a i cel
Jedno s tka  

o d p o w ie d z ia lna  lub 
koo rdyn u ją ca

O kres  rea lizacji
Ł ą c z n e  nak łady 

fina nso w e L im it 2 02 4 L im it 2 025 L im it 2026 L im it 2027 L im it 2028 L im it
zob ow iąza ń

Od Do

1 W ydatk i na p rze d s ię w z ię c ia -o gó łe m  (1.1 + 1.2+1.3) 45  821 034,66 29 197 765,40 7 640 754,34 0,00 0,00 0,00 11 989 343,74

1.a - w yd a tk i b ieżące 2 521 456,49 1 547 071,04 281 444,34 0,00 0,00 0,00 31 645,83

1.b - w yd a tk i m a ją tkow e 43  299 578,17 27 650 694,36 7 359 310,00 0,00 0,00 0,00 11 957 697,91

1.1
W ydatk i na p rogram y, p ro jek ty  lub zad an ia  zw ią zan e  z  p rog ra m a m i re a lizow anym i z  udz ia łem  środków , o k tó rych  m owa 
w  a rt.5  ust.1 pkt 2 i 3 ustaw y z  dn ia  27  s ie rpn ia  2009 .r. o fin a n sa ch  pub licznych  (D z U .N r 157, p oz .1240 ,z  późn.zm .), z 
tego:

142 000,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 000,00

1.1.1 -w y d a tk i b ieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - w yda tk i m a ją tkow e 142 000,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 000,00

1.1.2.1 Z a ku p  sceny m ob ilne j w ra z  z  w yp o sa że n ie m  w  m ie jscow ośc i 
M a s łow ice  - U rząd G m iny 2023 2024 142 000,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 000,00

1.2 W ydatk i na p rogram y, p ro jek ty  lub zad an ia  zw ią za n e  z  um ow am i p a rtn e rs tw a  p ub liczno -p ryw a tn ego , z  tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - w yda tk i b ieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - w yda tk i m a ją tkow e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 W ydatk i na p rogram y, p ro jek ty  lub zad an ia  pozos ta łe  (inne  niż w ym ie n io n e  w  pkt 1.1 i 1 .2 ),z tego 45  679 034,66 29 055 765,40 7 640 754,34 0,00 0,00 0,00 1 1 847 343,74

1.3.1 - w yda tk i b ieżące 2 521 456,49 1 547 071,04 281 444,34 0,00 0,00 0,00 31 645,83

1 .3 .1 .1 O d b ió r i za g o sp od a ro w a n ie  od p a d ó w  kom u na lnych  od w łaśc ic ie li 
n ie ru ch o m ośc i za m ie szka łych  z te renu  G m iny  M as łow ice  - M A S ŁO W IC E 2023 2024 839 455,49 155 124,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 .3 .1.2 O p ra co w an ie  s tra teg ii rozw o ju  G m iny  M a s ło w ice  na lata 202 3 -2 0 3 0  - M A S ŁO W IC E 2023 2024 17 220,00 8 6 1 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 .3 .1.3 D ostaw a o le ju  n ap ędow ego  na po trzeby G m iny  M a s ło w ice  w  2 02 4  r. - U rząd G m iny 2023 2024 351 374,10 351 374,10 0,00 0,00 0,00 0,00 31 645,83

1 .3 .1.4 O d b ió r i za g o sp od a ro w a n ie  od p a d ó w  kom u na lnych  od w łaśc ic ie li 
n ie ru ch o m ośc i za m ie szka łych  z te renu  G m iny  M as łow ice  - U rząd  G m iny 2023 2025 1 313 406,90 1 031 962,56 281 444,34 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - w yda tk i m a ją tkow e 43  157 578,17 27 508 694,36 7 359 310,00 0,00 0,00 0,00 11 815 697,91

1 .3 .2 .1 B udow a  budynku  p rzepom pow n i, s iec i w o d oc ią g o w e j o raz  n iezbędne j 
in fras tru k tu ry  to w arzyszące j w  m ie jsco w o śc i H uta  P rze rę bska  - M A S ŁO W IC E 2022 2024 329 278,80 281 103,98 0,00 0,00 0,00 0,00 281 103,98

1.3 2.2 R ozbudo w a  i d os to sow a n ie  in fras tru k tu ry  edu ka cy jn e j na te ren ie  gm iny  
M a s łow ice  - M A S ŁO W IC E 2022 2024 5 394 288,00 1 953 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 .3 .2 .3 B udow a  oczyszcza ln i śc ie kó w  w  m ie jsco w o śc i M as łow ice  w  fo rm u le  
"Z a p ro je k tu j i W yb u d u j" - M A S ŁO W IC E 2022 2025 11 827 245,00 6  923 955,00 4 856 550,00 0,00 0,00 0,00 131 175,00

1 .3 .2.4 B udow a  kana lizac ji w  m ie jsco w o śc i M a s ło w ice  w  fo rm u le  "Z ap ro jek tu j i 
W yb ud u j" - M A S ŁO W IC E 2022 2025 4 761 268,47 3 442 088,47 1 252 760,00 0,00 0,00 0,00 64 161,07

1 .3 .2.5 Budow a  budynku  św ie tlicy  ś ro do w iskow e j w ra z  z n iezbędn ą  
in fra s tru k tu rą  te ch n iczn ą  w  M as łow icach  - U rząd  G m iny M a sło w ice 2022 2024 849 557,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 .3 .2.6 B udow a  i p rzeb ud ow a  kana lizac ji w  m ie jsco w o śc i C he łm o  - M A S ŁO W IC E 2022 2025 2 661 721,00 1 411 721,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 2 551 021,00

1 .3 .2 .7 P op ra w a  in fras tru k tu ry  d rog ow e j na te ren ie  g m iny  M a s ło w ice  - M A S Ł O W IC E 2 0 2 2 2024 6 414 057,00 6  315 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 315 780,00

1 .3 .2.8 R ozbu do w a  i m od e rn iza c ja  b udynku  U rzędu  G m iny  M a s ło w ice  w ra z  z  
n ie zb ę d n ą  in fras tru k tu rą  te ch n iczn ą  - M A S ŁO W IC E 2022 2024 2 382 900,00 2 367 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 367 900,00

Id: 9DB5DE14-AC69-4899-B22E-ACCAC7460B55. Podpisany Strona 1



L.p . N a z w a  i c e l
J e d n o s tk a  

o d p o w ie d z ia ln a  lu b  
k o o rd y n u ją c a

O k re s  re a liz a c ji
Ł ą c z n e  n a k ła d y  

f in a n s o w e L im it  2 0 2 4 L im it  2 0 2 5 L im it  2 0 2 6 L im it  2 0 2 7 L im it  2 0 2 8
L im it

z o b o w ią z a ń
O d D o

1 .3 .2 .9 B u d o w a  o d c in k a  w o d o c ią g u  w  m ie js c o w o ś c i K o lo n ia  P rz e rą b  n a  dz . o  
n r  e w id . 2 4 2  i 3 8 6  - M A S Ł O W IC E 2 0 2 1 2 0 2 4 466 595,36 426 497,36 0,00 0,00 0,00 0,00 100 996,76

1 .3 .2 .1 0
O p ra c o w a n ie  d o k u m e n ta c j i  p ro je k to w o -k o s z to ry s o w e j w  ra m a c h  
z a d a n ia  p n .: " B u d o w a  d ro g i w e w n ę trz n e j n a  d z ia łc e  o n r  e w id . 171 w  
m ie js c o w o ś c i C h e łm o  -

M A S Ł O W IC E 2 0 2 3 2 0 2 4 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10

1 .3 .2 .1 1
O p ra c o w a n ie  d o k u m e n ta c j i  p ro je k to w o -k o s z to ry s o w e j w  ra m a c h  
z a d a n ia  p n .: P rz e b u d o w a  d ro g i g m in n e j n r  D G 1 1 2 2 5 4 E  w  m ie js c o w o ś c i 
H u ta  P rz e rę b s k a  -

U rz ą d  G m in y 2 0 2 3 2 0 2 4 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117,00

1 .3 .2 .1 2 P rz e b u d o w a  d ró g  n a  te re n ie  g m in y  M a s ło w ic e  - M A S Ł O W IC E 2 0 2 2 2 0 2 4 7 510 987,54 3 016 348,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 .3 .2 .1 3 P rz e b u d o w a  b u d y n k u  O S P  w  K ra s z e w ic a c h  - U rz ą d  G m in y  M a s ło w ic e 2 0 1 9 2 0 2 4 534 680,00 515 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 443,00

Przewodniczący Rady Gminy 

Mariusz Sarna

Id: 9DB5DE14-AC69-4899-B22E-ACCAC7460B55. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXXVI.466.2024 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 12 lutego 2024 r.

Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Masłowice na lata 2024-2028

Wieloletnia Prognoza Finansowa wraz z prognozą długu i wykazem przedsięwzięć sporządzona jest na lata 
2024-2028. Dodatkowo ujęte są dane z wykonania budżetu za lata 2017-2023 w celu wyliczenia wskaźników 
z art. 243 ustawy o finansach publicznych.

Wprowadzono zmiany do WPF polegające na dostosowaniu dochodów bieżących i dochodów ogółem oraz 
wydatków bieżących, majątkowych i wydatków ogółem do zmian w budżecie wynikających z uchwał Rady 
Gminy Masłowice według stanu na dzień 12 lutego 2024 r.

Dokonano zmiany w dochodach ogółem w 2024 r.

Dokonano zmiany w dochodach bieżących wprowadzając zmiany wynikające z przyznanych dotacji na 
2024 r. z Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi oraz Krajowego Biura Wyborczego Delegatura 
w Piotrkowie Trybunalskim.

Dokonano zmiany w wydatkach ogółem w 2024 r.

Dokonano zmiany w wydatkach bieżących w 2024 r., w tym na programy, projekty lub zadania finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

Dokonano zmian w wydatkach majątkowych w 2024 r.

Dokonano zmiany w przedsięwzięciu "Budowa odcinka wodociągu w miejscowości Kolonia Przerąb na dz.
0 nr ewid. 242 i 386" poprzez zmniejszenie limitu wydatków z 2024 roku, łącznych nakładów finansowych 
oraz limitu zobowiązań w związku z powstałymi oszczędnościami po podpisaniu umowy z wykonawcą
1 inspektorem nadzoru.

Nie dokonywano zmian w kwocie długu, przychodach i rozchodach budżetu.

Przewodniczący Rady Gminy 

Mariusz Sarna

Id: 9DB5DE14-AC69-4899-B22E-ACCAC7460B55. Podpisany Strona 1


